

Dema Tech ApS

Theilgaards Torv 7C
4600 Køge
CVR-nr. 32 65 30 22

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Dennis Hviid Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dema Tech ApS Theilgaards Torv 7C 4600 Køge
	CVR-nr.: 32 65 30 22
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Dennis Hviid Hansen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	D2 Invest Fuglebjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive ventilationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.367.877 kr. mod 310.713 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	5.106.851	2.497.288
1 Personaleomkostninger	-3.101.925	-1.939.961
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.653	-73.653
Driftsresultat	1.921.273	483.674
Finansielle indtægter	801	0
3 Finansielle omkostninger	-95.498	-66.323
Resultat før skat	1.826.576	417.351
4 Skat af årets resultat	-458.699	-106.638
Årets resultat	1.367.877	310.713
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.370.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	10.713
Disponeret fra overført resultat	-2.123	0
Disponeret i alt	1.367.877	310.713

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.548	160.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>151.548</u>	<u>160.200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>151.548</u>	<u>160.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.418.866	2.740.787
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	676.943	177.523
	Andre tilgodehavender	500	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	25.033
	Tilgodehavender i alt	<u>4.096.309</u>	<u>2.943.343</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.424.671</u>	<u>591.685</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.520.980</u>	<u>3.535.028</u>
Aktiver i alt		<u>5.672.528</u>	<u>3.695.228</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	294.949	297.072
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.370.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>1.789.949</u>	<u>722.072</u>
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	812.985	339.810
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>812.985</u>	<u>339.810</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.601.912	1.014.777
	Gæld til tilknyttede virksomheder	378.550	592.263
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.467	9.523
	Anden gæld	1.086.665	1.016.783
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.069.594	2.633.346
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.069.594</u>	<u>2.633.346</u>
	Passiver i alt	<u>5.672.528</u>	<u>3.695.228</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	297.072	300.000	722.072
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.123	1.370.000	1.367.877
	125.000	294.949	1.370.000	1.789.949

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.555.434	1.602.766
Pensioner	534.833	326.971
Andre omkostninger til social sikring	11.658	10.224
	3.101.925	1.939.961
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.653	73.653
	83.653	73.653
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.777	17.081
Finansielle omkostninger	88.721	49.242
	95.498	66.323
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-14.476	0
Årets regulering af udskudt skat	473.175	106.638
	458.699	106.638

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	407.753	407.753
Tilgang i årets løb	75.000	0
Kostpris 31. december 2023	482.753	407.753
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-247.552	-173.900
Årets afskrivninger	-83.653	-73.653
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-331.205	-247.553
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	151.548	160.200
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	-18.821.427	-12.528.514
Aconto faktureringer	18.821.427	12.528.514
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	0
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000
	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 1 anpart a 125.000 kr.		
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	339.810	233.172
Udskudt skat af årets resultat	473.175	106.638
	812.985	339.810
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets garantistillelse har selskabet stillet pant over for Danske Bank A/S i virksomhedens bankkonto for en værdi af kr. 150.000.		

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har gennem Tryg Garanti pr. 31. december 2023 stillet entreprisegarantier for en garantisum på ialt kr. 2.924.150 (2022 : kr.2.578.032).

Selskabet har herudover ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet D2 Invest Fuglebjerg ApS. Som følge heraf hæfter selskaberne solidarisk for selskabsskat overfor SKAT. Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning.
